Saison 2017/2018 - Herren - 1. Bundesliga - 1. Spieltag - Ergebnisiibersicht

1

KF Oberthal 1
Mayer, Holger
Wagner, Jirgen
Benoist, Klaus
Gebauer, Markus
Mores, Gilles
Junk, Christian

TG Herford 1
Tonsmann, Raffael
Hippert, Uwe
Mirus, Alexander
Karlstedt, Detlef
Grohmann, Florian
Klein, Thomas

KSV Riol 1
Immendorff, Bernardo
Leis, Marjan
Klink, Nico-Maximillia
Werner, Dominik
Knobel, Kai
Blasen, Steve

Ninepin 09 Iserlohn 1
Bacinski, Sascha
Klopper, Hans Joachim
Kargus, Carsten
Diiber, Alexander
Forster, Jorg
Schroder, Jorg

SK Heiligenhaus 1
Grote, Marcel
Demirbag, Kerim
Ratzko, Alexander
Simon, Matthias
Martini, Knut
Holler, Robin

Bemerkung: Spieler Nr. D095060 verletzt bedingte Spielaufgabe nach 60 Wurf.

Saison 2017/2018 - Herren - 1. Bundesliga - 1. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
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Mannschaft
TG Herford 1
SK Heiligenhaus 1
KF Oberthal 1

KSG Montan Holten-Duisburg 1

KSC Landsweiler 1
KSV Riol 1

Ninepin 09 Iserlohn 1
SK Diisseldorf 1
KSC Hiittersdorf 1

10 SK Miinstermaifeld 1
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EWP Holz Holz EWP SK Diisseldorf 1
10 984 890 3 Fischer, Thomas
6 918 948 9 Baumeister, Volker
2 889 931 8 Kremer, Frank
12 996 916 5 Reinert, Mike
11 990 882 1 Kremer, Dirk
7 918 906 4 Sowinski, Niklas
3 48 5695 5473 30 0
EWP Holz Holz EWP SK Miinstermaifeld 1
12 939 844 4 Kohl, Gerd
10 902 831 3 Gobel, Bernd
6 865 789 2 Mitscher, Alfred
9 884 870 7 Stoffels, Rainer
8 874 859 5 Killadt, Mike
11 919 732 1 Pauly, Patrick
3 56 5383 4925 22 0
EWP Holz Holz EWP KSC Landsweiler 1
1 0 0 7 Wagner, Ingo
2 0 0 8 Martin, Markus
3 0 0 9 Wagner, Hilbert
4 0 0 10 Panneck, Ralf
5 0 0 11 Benzkirch, Thomas
6 0 0 12 Philippi, Holger
1 21 0 0 57 2
EWP Holz Holz EWP KSG Montan Holten-Duisburg 1
8 885 861 5 Winkler, Sascha
10 901 890 9 Laukmann, André
4 859 844 2 Parassini, Holger
3 856 917 12 Stenger, Stephan
1 818 878 7 Heinichen, Robert
11 912 878 6 Schneimann, Marcel
0 37 5231 5268 41 3
EWP Holz Holz EWP KSC Hiittersdorf 1
12 923 846 4 Glockner, Marc
9 900 872 6 Schrecklinger, Robin
8 884 872 7 Schulz, Daniel
11 901 839 3 Hamm, Holger
2 839 409 1 LeiBmann, Sascha
10 900 852 5 Tobae, Alexander
3 52 5347 4690 26 0
Gesamt Heim Auswirts
Spl. +/- P EWP Holz Spl. +/- P EWP Holz Spl. +/- P EWP  Holz
I 0 3 56 5383 1 0 3 56 5383 0 00 O 0
1 0 3 52 5347 1 0 3 52 5347 0 0 0 O 0
1 0 3 48 5695 1 0 3 48 5695 0 0 0 O 0
1 3 3 41 5268 0 O 0 O 0 1 3 3 41 5268
1 2 2 57 0 0 00 O 0 1 2 2 57 0
1 21 21 0 1 21 21 0 0 00 O 0
1 30 37 5231 1 30 37 5231 0O 00 O 0
1 0 0 30 5473 0 0 0 O 0 1 0 0 30 5473
1 00 26 4690 0 0 0 O 0 1 0 0 26 4690
I 0 0 22 4925 0O 00 O 0 1 00 22 4925



Saison 2017/2018 - Herren - 1. Bundesliga - 1. Spieltag - Schnittliste (Auswérts)
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Spieler
Stenger, Stephan
Philippi, Holger
Benzkirch, Thomas
Panneck, Ralf
Baumeister, Volker
Laukmann, André
Wagner, Hilbert
Kremer, Frank
Martin, Markus
Heinichen, Robert
Schulz, Daniel
Stoffels, Rainer
Wagner, Ingo
Schneimann, Marcel
Schrecklinger, Robin
Reinert, Mike
Winkler, Sascha
Killadt, Mike
Tobae, Alexander
Sowinski, Niklas
Glockner, Marc
Kohl, Gerd
Fischer, Thomas
Hamm, Holger
Gobel, Bernd
Parassini, Holger
Mitscher, Alfred
Kremer, Dirk
Pauly, Patrick

Leilmann, Sascha

Kl6pper, Hans Joachim

Benoist, Klaus
Gebauer, Markus
Mirus, Alexander
Mayer, Holger
Leis, Marjan
Klein, Thomas
Bacinski, Sascha
Grote, Marcel
Holler, Robin
Grohmann, Florian
Immendorff, Bernardo
Diiber, Alexander
Werner, Dominik
Mores, Gilles
Ratzko, Alexander
Tonsmann, Raffael
Karlstedt, Detlef

Verein
KSG Montan Holten-Duisburg
KSC Landsweiler
KSC Landsweiler
KSC Landsweiler
SK Diisseldorf
KSG Montan Holten-Duisburg
KSC Landsweiler
SK Diisseldorf
KSC Landsweiler
KSG Montan Holten-Duisburg
KSC Hiittersdorf
SK Miinstermaifeld
KSC Landsweiler
KSG Montan Holten-Duisburg
KSC Hiittersdorf
SK Diisseldorf
KSG Montan Holten-Duisburg
SK Miinstermaifeld
KSC Hiittersdorf
SK Diisseldorf
KSC Hiittersdorf
SK Miinstermaifeld
SK Diisseldorf
KSC Hiittersdorf
SK Miinstermaifeld
KSG Montan Holten-Duisburg
SK Miinstermaifeld
SK Diisseldorf
SK Miinstermaifeld
KSC Hiittersdorf
Ninepin 09 Iserlohn
KF Oberthal
KF Oberthal
TG Herford
KF Oberthal
KSV Riol
TG Herford
Ninepin 09 Iserlohn
SK Heiligenhaus
SK Heiligenhaus
TG Herford
KSV Riol
Ninepin 09 Iserlohn
KSV Riol
KF Oberthal
SK Heiligenhaus
TG Herford
TG Herford

Sp. EWP EWP-@ Holz
1 12 12,00 917

1 12 1200 0
1 11 11,00 0
1 10 1000 0
1 9 9,00 948
1 9 9,00 890
19 9,00 0
18 8,00 931
1 8 8,00 0
17 700 878
17 700 872
17 700 870
17 7,00 0
1 6 6,00 878
1 6 6,00 872
1 5 500 916
1 s 500 861
1 5 500 859
1 5 500 852
1 4 400 906
1 4 400 846
1 4 400 844
1 3 3,00 890
1 3 3,00 839
1 3 3,00 831
1 2 2,00 844
1 2 2,00 789
11 1,00 882
11 1,00 732
11 1,00 409
0 0 0,00 0
0 0 0,00 0
0 0 0,00 0
0 0 0,00 0
0 0 0,00 0
0 0 0,00 0
0 0 0,00 0
0 0 0,00 0
0 0 0,00 0
0 0 0,00 0
0 0 0,00 0
0 0 0,00 0
0 0 0,00 0
0 0 0,00 0
0 0 0,00 0
0 0 0,00 0
0 0 0,00 0
0 0 0,00 0

Holz-0
917,00
0,00
0,00
0,00
948,00
890,00
0,00
931,00
0,00
878,00
872,00
870,00
0,00
878,00
872,00
916,00
861,00
859,00
852,00
906,00
846,00
844,00
890,00
839,00
831,00
844,00
789,00
882,00
732,00
409,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Best
917

948
890

931

878
872
870

878
872
916
861
859
852
906
846
844
890
839
831
844
789
882
732
409
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49
50
51
52
53
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Wagner, Jiirgen
Knobel, Kai
Martini, Knut
Demirbag, Kerim
Junk, Christian
Blasen, Steve
Klink, Nico-Maximillia
Hippert, Uwe
Schroder, Jorg
Kargus, Carsten
Simon, Matthias

Forster, Jorg

KF Oberthal

KSV Riol

SK Heiligenhaus
SK Heiligenhaus
KF Oberthal

KSV Riol

KSV Riol

TG Herford
Ninepin 09 Iserlohn
Ninepin 09 Iserlohn
SK Heiligenhaus
Ninepin 09 Iserlohn
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